Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.03.2013 г.                                                                                            № 121
р.п. Пышма
О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 17.02.2012 № 91 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Пышминского городского округа на возмещение недополученных доходов транспортным организациям, выполняющим регулярные пассажирские перевозки  по муниципальным маршрутам на территории Пышминского городского округа»
В соответствии с распоряжением администрации Пышминского городского округа от 17.01.2013 г. №18 «Об открытии муниципальных междугородних маршрутов и внесении изменений в договор № 087-АТП/10 от 16.04.2010 г. на транспортное обслуживание регулярных маршрутных перевозок населения на территории Пышминского городского округа МУП «Пышминское АТП»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа от 17.02.2012 № 91 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Пышминского городского округа на возмещение недополученных доходов транспортным организациям, выполняющим регулярные пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам на территории Пышминского городского округа» следующие изменения:

1.1. в пункте 3 главы 1 приложения № 1 «Порядок предоставления субсидий из бюджета Пышминского городского округа на возмещение недополученных доходов транспортным организациям, выполняющим регулярные пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам на территории Пышминского городского округа» число «006» заменить на число «810»;

1.2. приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.01.2013 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                               И.А. Чернышев
Приложение №2

к постановлению администрации

Пышминского городского округа

от 17.02.2012 г. № 91
Перечень муниципальных маршрутов

Маршрут № 7 Вокзал-Береговая;

Маршрут № 8 Вокзал Кипрушкино;

Маршрут № 125 р.п. Пышма – с. Пульниково;

Маршрут № 135 р.п. Пышма – д. Талица;

Маршрут № 145 р.п. Пышма – с.Тимохинское;

Маршрут № 740 р.п. Пышма- д.Нагибина;

Маршрут № 744 п. Ключевской - р.п. Пышма;

Маршрут № 755 р.п. Пышма – Ключевской ч/з д. Речелга.